
 
 

UCHWAŁA NR X/109/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi dochodami własnymi 
gminy niepochodzącymi z pobranej opłaty za gospodarowanie tymi odpadami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717), Rada Gminy Łubianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się pokryć dochodami własnymi gminy, niepochodzącymi z pobranej przez gminę opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, części kosztów systemu gospodarowania tymi odpadami 
poniesionych w roku 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1557


	UCHWAŁA NR X/109/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T07:51:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




